
UCHWAŁA NR XXIII/174/2020 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/162/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie podjęcia działań mających na celu wspieranie seniorów zamieszkałych na terenie Gminy Lądek-

Zdrój poprzez realizację Programu „Lądecka Karta Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXII/162/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie podjęcia działań mających na celu wspieranie seniorów zamieszkałych na terenie Gminy Lądek-Zdrój 
poprzez realizację Programu „Lądecka Karta Seniora” § 5 ust.4 i § 5 ust.6 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 5.4. W przypadku wystąpienia zmian mających wpływ na uprawnienia do korzystania z Karty (np. zmiana 
adresu zamieszkania) Senior jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia o tym fakcie Urząd”; 

2) „§ 5.6. Osoba posiadająca Kartę, w momencie zmiany miejsca zamieszkania ma obowiązek zwrotu Karty do 
Urzędu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: 4ED7C3A3-02F8-40DF-9EDC-61ADA2316AD9. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020, poz.713) mieszkańcy
gminy tworzą z mocy prawa wspólnotę samorządową. W skład tej wspólnoty wchodzą nie tylko obywatele, ale
również cudzoziemcy i bezpaństwowcy. Związek mieszkańca z gminą oparty jest na stałym zamieszkaniu
w gminie, rozumianym jako „ koncentrowanie interesów życiowych ”.

Fakt zameldowania nie przesądza zatem o uznaniu za mieszkańca gminy.

Mając na uwadze powyższe należało słowo „ zameldowanie ”w § 5 ust.4 i  § 5 ust.6 zastąpić słowem
„zamieszkanie ”.

  

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: 4ED7C3A3-02F8-40DF-9EDC-61ADA2316AD9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

